FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Classifica  NumFis
1 638211
2 647384
3 637262
648390
5 628968
6 647386
7 647194
8 651782
9 647045
10 658793
11 651817
12 658640
13 664664
14 671439

CENA
LAVAGNO
CERICOLA
MURANO
GAROFALO
ALTOBELLI
MOSSO
GERBINO
FERRARIS
VERGNANO
L'EPISCOPO
GABOLA
CARISTI
RABINO

Fioretto femminile

Allievi/Allieve
Nome Del
MARZIA 16/06/02
ISABELLA 30/11/02
ANNA SVEVA 01/01/03
AURORA BEATRICE 24/05/03
SARA 26/02/02
REBECCA 29/06/02
MATILDE 02/04/02
LUDOVICA 16/02/02
BEATRICE 09/07/02
FEDERICA 02/02/02
FRANCESCA 14/10/02
GIULIA IRMA ADELAIDE  22/11/03
ALICE 11/09/03
ALESSIA 02/07/02
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Gran Premio Giovanissimi

CUNEQO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada - 30/01/16 - Stampa:

Fioretto femminile Ragazze

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

CENA MARZIA - TOCHI (CHIVAS

15

VERGNANO FEDE - TOCS (TORT!

MOSSO MATILD - TOCS (TORIN(

MOSSO MATILD - TOCS (TORINt

CENA MARZIA - TOCHI (CHIVAS

15

GAROFALO SARA - TOCHI (CHIV

15

GABOLA GIULIA - TOCS (TORINt

GAROFALO SARA - TOCHI (CHIV

CARISTI ALIC - TOCS (TORINO)

MURANO AUROR - TOCS (TORI!

MURANO AUROR - TOCS (TORI!

MURANO AUROR - TOCS (TORI!

CENA MARZIA - TOCHI (CHIVAS

13

15

CERICOLA ANN - TOCS (TORINC

RABINO ALESSI - ATCSA (COSTI

GERBINO LUDO - TOCS (TORIN(

FERRARIS BEA - TOCS (TORINO

ALTOBELLI RE - TOCS (TORINO

15

15

11

L'EPISCOPO F - TOCS (TORINO)

CERICOLA ANN - TOCS (TORINC

GERBINO LUDO - TOCS (TORIN(

ALTOBELLI RE - TOCS (TORINO

CERICOLA ANN - TOCS (TORINC

LAVAGNO ISAB - TOCS (TORINC

LAVAGNO ISAB - TOCS (TORINC

LAVAGNO ISAB - TOCS (TORINC

LAVAGNO ISAB - TOCS (TORINC

6
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638211 CENA
647384 LAVAGNO
637262 CERICOLA
648390 MURANO
628968 GAROFALO
647045 FERRARIS
647386 ALTOBELLI
647194 MOSSO
658793 VERGNANO
651817 L'EPISCOPO
651782 GERBINO
658640 GABOLA
664664 CARISTI
671439 RABINO

14,00 3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi i ini

Fioretto femminile

Allievi/Allieve
Nome Sigla Soc. Girone
MARZIA TOCHI ! I
ISABELLA TOCS 2 2
ANNA SVEVA TOCS 3 2
AURORA BEATRICE TOCS 4 I
SARA TOCHI s 2
BEATRICE TOCS 6 !
REBECCA TOCS 7 2
MATILDE TOCS 8 2
FEDERICA TOCS ’ I
FRANCESCA TOCS 10 !
LUDOVICA TOCS " I
GIULIA IRMA ADELA TOCS 12 2
ALICE TOCS 13 !
ALESSIA ATCSA 1 2
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Gran Premio Giovanissimi

CUNEDO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto

V/A
1,00
1,00
0,67
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,33
0,17
0,17
0,17
0,00

Stampa: 31/01/2016 16:43
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 14

22 30 8 Qualificata
14 20 6 Qualificata
12 24 12 Qualificata
9 25 16 Qualificata

9 23 14 Qualificata

2 24 22 Qualificata

4 20 16 Qualificata

1 19 18 Qualificata
-4 20 24 Qualificata
-2 22 24 Qualificata
-12 17 29 Qualificata
-12 12 24 Qualificata
-15 12 27 Qualificata
-28 2 30 Qualificata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

SN Fioretto femminile CUNEO - 2a Prova Stampa: ~ 31/01/2016  16:43
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 638211 CENA MARZIA TOCHI 1,000 22 30
2 648390 MURANO AURORA BEATRI' TOCS 0,670 9 25
3 658793 VERGNANO FEDERICA TOCS 0,500 420
4 651782 GERBINO LUDOVICA TOCS 0,170  -12 17
5 647045 FERRARIS BEATRICE TOCS 0,670 2 24
6 651817 L'EPISCOPO FRANCESCA TOCS 0,330 2 2
7 664664 CARISTI ALICE TOCS 0,170  -15 12
Girone N. 2

1 647384 LAVAGNO ISABELLA TOCS 1,000 14 20
2 637262 CERICOLA ANNASVEVA  TOCS 0,670 12 24
3 628968 GAROFALO SARA TOCHI 0,670 9 23
4 647194 MOSSO MATILDE TOCS 0,500 1 19
5 658640 GABOLA GIULIA IRMA AD] TOCS 0,170  -12 12
6 647386 ALTOBELLI REBECCA TOCS 0,500 4 20
7 671439 RABINO ALESSIA ATCSA 0,000  -28 2

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

]
S )
\" Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
LS.

X F/1 E

F Classifica iniziale per ranking Fioretto femminile Ragazze
Ragazzi/Ragazze
Presenza Classifica Cognome Nome Societa
18I 47 MURANO AURORA BEATRIC  TOCS
28I 67 CERICOLA ANNA SVEVA TOCS
38l 116 GABOLA GIULIAIRMA ADEL TOCS
4 S1 167 CARISTI ALICE TOCS
Pagina 1 di 1
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Gran Premio Giovanissimi

CUNEQO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spad

Nasc.

24/05/03
01/01/03
22/11/03
11/09/03
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N.Fis
648390
637262
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

Presenza
18I 23
2SI 45
3 SI 79
481 86
58I 93
6 SI 95
7SI 112
8 SI 122
9 sl 146

10 SI 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

CENA
LAVAGNO
VERGNANO
GAROFALO
MOSSO
GERBINO
FERRARIS
ALTOBELLI
L'EPISCOPO
RABINO

Nome
MARZIA
ISABELLA
FEDERICA
SARA
MATILDE
LUDOVICA
BEATRICE
REBECCA
FRANCESCA
ALESSIA

Fioretto femminile Allieve

Allievi/Allieve
Societa
TOCHI
TOCS
TOCS
TOCHI
TOCS
TOCS
TOCS
TOCS
TOCS
ATCSA
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Gran Premio Giovanissimi

CUNEQO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spad

Nasc.

16/06/02
30/11/02
02/02/02
26/02/02
02/04/02
16/02/02
09/07/02
29/06/02
14/10/02
02/07/02

Stampa: 31/01/2016 16:44
N.Fis
638211
647384
658793
628968
647194
651782
647045
647386
651817
671439



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

Fioretto femminile Ragazz CUNEO - 2a Prova Regionale GP(
Ragazzi/Ragazze Punt.rkg. Stampa: 31/01/2016 16:44
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis ~ Nasc.  Classif.
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI CARISTI ALICE 664664 11/09/03 167
St CERICOLA ANNA SVEVA 637262 01/01/03 67
SI GABOLA GIULIAIRMA AD 658640 22/11/03 116
SI MURANO AURORA BEATR 648390 24/05/03 47
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Gran Premio Giovanissimi

CUNEO - 2a Prova Regionale GP(

) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\xg % FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Fioretto femminile Allieve
& FoIE Allievi/Allieve Punt.rkg.
Societa Presenza Cognome
ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI ASD ST RABINO
TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO s1 CENA
S GAROFALO
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. s1 ALTOBELLI
St FERRARIS
s1 GERBINO
s1 LAVAGNO
s1 L'EPISCOPO
SI MOSSO
ST VERGNANO
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Nome
ALESSIA
MARZIA
SARA
REBECCA
BEATRICE
LUDOVICA
ISABELLA
FRANCESCA
MATILDE
FEDERICA

Stampa:

N.Fis
671439
638211
628968
647386
647045
651782
647384
651817
647194
658793

31/01/2016

Nasc.
02/07/02
16/06/02
26/02/02
29/06/02
09/07/02
16/02/02
30/11/02
14/10/02
02/04/02
02/02/02

16:44
Classif.
9.999
23
86
122
112
95
45
146
93
79
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